
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 7/2018  

ČERVENEC 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci červnu 

 

8.6. - Přítomno 6 zastupitelů. Nepřítomen pan Malach. 

- Došlá pošta: MěÚ Boskovice – Územní souhlas se stavbou, Územní 

rozhodnutí – kabel NN, Žádost o námitky k územnímu plánu po 

veřejném projednání; HZS Jmk – Zavádění adresného vysílání 

techniky, Krajský úřad – Volební právo občanů mimo EU, 

Harmonogram úkolů pro volby 2018; Smlouva o účasti obce na 

financování díla Napojení vrtu UJ-3-7, projektová příprava - 

odsouhlaseno; Smlouva o poskytování hostingových služeb, Darovací 

smlouva – MAS Boskovicko PLUS z.s.; Darovací smlouva TK 

Herousek p.s.;  

Žádost o pronájem kiosku - schváleno. 

Na vědomí Rozpočtové opatření č. 3/2018 

Schváleny faktury: SUEZ – odvoz odpadů – 27.472 + 15.008 Kč, MP 

Lesy a.s. – těžba, pěstební činnost 44.491,95 Kč, Agrozet České 

Budějovice – vlečka – 149.435 Kč, Malá dechovka Brťovská šestka – 

4.000 Kč; Autoškola Nečas – školení řidičů – 1.000 Kč, Barvy laky 

Jarůšek s.r.o. – barva koupaliště – 4.540 Kč, KMtour bus s.r.o. – 

autobus – 11.652 Kč, O2 telefon – 602,54 Kč 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 3. 7. 2018 v 19:00 

hod. v budově obecního úřadu./ 

 

 

2)  Úřední hodiny o prázdninách na obecním úřadě 

 

Informujeme, že od 9. července do 3. srpna jsou 

čtvrteční úřední hodiny zrušeny. 

 



 3 

Případné požadavky či platby je možné vyřizovat v úterní úřední 

hodiny, nebo ve všední dny do 15 hod. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

3) Provozní doba v knihovně v měsíci červenci 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci červenci bude knihovna 

otevřena v úterý 17. 7. a ve středu 25. 7. vždy od 16:00 do 17:30. Od 

1. do 15. 7. bude v knihovně dovolená. 

 

 

4) Poplatek za komunální odpad 

 

Upozorňujeme na splatnost poplatku za odvoz komunálního odpadu 

v roce 2018, která končí 31. srpna. Poplatek je stále ve výši 500 Kč za 

osobu. 

 

Táborový klub Herousek 
 

Dobrý den Vážení rodiče, 

tábor se nám blíží mílovými kroky, proto prosím věnujte pozornost 

následujícím řádkům. Prosím nezapomeňte včas (nejpozději v den 

odjezdu) dodat zdravotní prohlídky a potvrzený list "Poučení o 

bezpečnosti". U zdravotních prohlídek prosím pohlídejte, aby lékař 

zaznamenal povinné očkování. U "Poučení o bezpečnosti" je zapotřebí 

podpis jak rodičů, tak samotného účastníka tábora. A dodat kopii karty 

zdravotní pojišťovny.   

V letošním roce jsme zajistili svoz dětí na tábor i zpět autobusem. 

Odjezd i návrat tak bude hromadný. Z tohoto důvodu, prosím, 

dopravte své děti na sraz před hasičskou zbrojnicí ve Lhotě Rapotině i 

na Újezdě včas.  



 4 

Odjezd: Autobus na tábor bude přistaven k hasičce ve Lhotě Rapotině 

dne 21. 7. 2018 v 10:15. Následně pojede na Újezd pro další děti. 

Předpokládaný příjezd na Újezd 10:50. Poté děti odvezeme na 

tábořiště. 

Návrat: Odjezd z tábora je naplánovaný dne 28. 7. 2018 v 11:00 z 

Lubě. Předpokládaný příjezd do Lhoty Rapotiny je 11:45 a na Újezd v 

12:10. Čas je orientační záleží jaká bude dopravní situace a jak se děti 

ve Lhotě rychle odbaví. 

Zavazadla dětem prosím označte jmenovkami (budou převáženy 

autem, tak aby si každé dítě našlo své věci). Do autobusu dejte dětem 

pouze malý baťůžek s plavkami ručníkem. Bude-li příznivé počasí 

tábor, zahájíme koupáním v místním bazénu.  

 

Kdo ještě neuhradil stravné prosím o zaplacení nejpozději do 10. 7. 

2018 

Děkuji za pozornost a přeji příjemně prožité léto. 

Za, TK Herousek Milan Boháč  

. 

Inzerce 

 

Prodej palivového dřeva – obecní lesy Obora. 

Cena 590 Kč za 1 PRM (prostorový metr) 

Kontakt: 606 494 335 
 

 

 


